
Concept Raadsbesluit 
 
 

 

 

zaaknummer: 1982498 

 

Onderwerp: 

Advies deelneming GR Drechtsteden aan Detadrecht B.V.  

 
 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 december 2017; 

 
 

Besluit: 

Middels bijgevoegde brief de reactie van de gemeenteraad over het voornemen om als 
gemeenschappelijke regeling Drechtsteden deelnemer te worden in de juridische entiteit van de 
GR Drechtwerk ter kennis van de Drechtraad te brengen. 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Sliedrecht op        
 

 

De griffier,                 De voorzitter, 
 

 
 

 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  
 

 
 

 


